



Maxistore Supermercati **LIPARI (ME)**

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 13 A LUNEDÌ 23 FEBBRAIO 2026

LA QUALITÀ *che conviene*

2026 | GRUPPO ARENA | supermarketideco.gruppoarena.it



Mutti
Passata di pomodoro
700 g

€ **1,09**
€ 1,56 al kg



Grana Padano
D.O.P.
al kg

€ **13,90**



Bio Presto
Detersivo liquido
vari tipi 35 lavaggi

€ **3,99**

la Dispensa



**Decò
Risotto
vari tipi
175 g**

€ **0,99**
€ 5,66 al kg



**Decò
Pesto alla genovese
classico/senza aglio
190 g**

€ **1,25**
€ 6,58 al kg



**Garofalo
Pasta
formati speciali
500 g**

€ **1,29**
€ 2,58 al kg



**De Cecco
Lasagne all'uovo
500 g**

€ **1,69**
€ 3,38 al kg



**Valfrutta
Polpa Gran Cubetti
3x400 g**

€ **1,89**
€ 1,58 al kg



**Stagioni D'Italia
Pasta integrale
senatore cappelli
vari tipi 500 g**

€ **1,29**
€ 2,58 al kg



**Poiatti
Pasta
formati classici
1 kg**

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,09**



**Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodoro
ciliegino/datterino/
piccadilly 33 cl**

€ **0,99**
€ 3,00 al lt



**Barilla
Ragù/Sugo
vari tipi 300 g**

€ **1,99**
€ 6,63 al kg



**Knorr
Brodo granulare
classici vari tipi 150 g**

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,29**
€ 15,27 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Asdomar
Tonnino all'olio d'oliva
6x70 g

€5,49
€13,07 al kg



Rio Mare
Filetti
di tonno
vari tipi
180 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€3,99
€22,17 al kg



Simmenthal
Carne in scatola
classica/menosale
3x90 g

€4,29
€15,89 al kg



Scotti
Riso Oro
classico 1 kg

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€2,39



Barilla
Farina tipo "00"
1 kg

€0,89



Develey
Maionese
-60% di grassi
250 ml

€1,49
€5,96 al lt



Novella
Carciofi tagliati
conditi-
fantasia di funghi/
olive cerignola
580 ml

€2,19
€3,78 al lt



Pantaleo
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

€5,99



Giglio Oro
Friggibene olio di semi
1 lt

€2,29



Decò
Fagioli cannellini/
borlotti 400 g

€1,45
€3,63 al kg



Balocco
Biscotti tipi classici
vari tipi
700 g

€ **2,29**
e 3,27 al kg



Mulino Bianco
Biscotti
ricchi 700/600 g

€ **3,99**
e 5,70/6,65 al kg



Kinder
Brioss latte e cacao/
latte 280/270 g

€ **2,69**
e 9,61/9,96 al kg



Mulino Bianco
Cornetti cioccolato/
albicocca/crema
pasticcera 300 g

€ **2,49**
e 8,30 al kg



Kellogg's
Coco pops barchette/
palline 330 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,99**
e 9,06 al kg



Pavesi
Ringo formato famiglia
cacao/vaniglia
330 g

€ **2,69**
e 8,15 al kg



Ferrero
Nutella
950 g

€ **6,99**
e 7,36 al kg



Ferrero Rocher
Tavoletta
di cioccolato
vari tipi
90 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,99**
e 22,11 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Lavazza
Caffè Crema e Gusto
2x250 g

€ 8,49
e 16,98 al kg



Kimbo
Cialde espresso
50 pz 350 g

€ 8,99
e 25,69 al kg



Polenghi
Latte
parzialmente scremato
1 lt

€ 0,99



Lipton
Tè verde/Yellow label
25 filtri

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 1,99



Mulino Bianco
Fette biscottate
integrali/dorate
315 g

€ 1,39
e 4,41 al kg



Galbusera
Tra cracker 250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 1,59
e 6,36 al kg



Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro 400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 1,49
e 3,73 al kg



Salati Preziosi
Patatine classiche/
grigliata 280 g

€ 1,99
e 7,11 al kg



Nipiol
Biscotti
360 g

€ 2,79
e 7,75 al kg



Pasta Fresca
Cinque buchi
500 g

€ **1,99**
e 3,98 al kg



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ **1,69**
e 6,76 al kg



Maffei
Pasta di grano duro
vari tipi 450/500 g

€ **1,39**
e 3,09/2,78 al kg



Granterre
Teneroni vari tipi
150 g

€ **2,59**
e 17,27 al kg



Buitoni
Pasta sfoglia
Gran Spessore
280 g

€ **1,69**
e 6,04 al kg



Gran Terre
LiberaMente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro
110/80 g

€ **2,39**
e 21,73/29,88 al kg



Decò
Pesto alla genovese
classico/senza aglio
150 g

€ **1,59**
e 10,60 al kg



Fiorucci
Würstel suillo
100 g

€ **0,79**
e 7,90 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

€ **2,59**
e 17,27 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Ambrosi
Parmigiano
Reggiano
grattugiato D.O.P.
100 g

€ **1,89**
/ € 18,90 al kg



Granarolo
Mozzarella cucina
350 g

€ **3,29**
/ € 9,40 al kg



Sottilette
Classiche
285 g

€ **2,89**
/ € 10,14 al kg



Philadelphia
Formaggio fresco
classico
250 g

€ **2,59**
/ € 10,36 al kg



Galbani
Galbanino originale
270 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,89**
/ € 10,70 al kg



Decò
Mozzarella busta
3x100 g

€ **1,99**
/ € 6,63 al kg



Parmalat
Yogurt leggero/vellutati
8x125 g

€ **2,59**



Yomo
Delta yogurt greco 0%
vari gusti
150 g

€ **0,99**
/ € 6,60 al kg



Coati
Prosciutto Cotto Nobile
Alta Qualità
al kg

€14,90



Felsineo
Mortadella La Blu I.G.P.
al kg

€11,90



Senfter
Speck classico Gran Resa
al kg

€19,90



Prosciutto Crudo di Parma
D.O.P. 20 mesi
al kg

€36,90



Fiorucci
Rostello arrosto di tacchino
al kg

€14,90



San Vincenzo
Spianata Piccante
al kg

€18,90



Galbani
Galbanetto
tradizionale/
meno sale al kg

€19,90



Olive verdi
alla contadina
al kg

€8,90

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Bocconcini di suino al kg
€ **5,99**

SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON **BUDELLINA NATURALE**

Salsiccia di suino al kg
€ **5,99**

Puntine di suino al kg
€ **6,49**

Tritato di suino al kg
€ **5,99**

Costate di suino al kg
€ **6,49**

Decò

COTOLETTE CON SPINACI PRONTO DA CUOCERE

Decò Cotoletta con spinaci 220 g
€ **1,75** € 7,95 al kg

10

Amadori QUALITÀ 10+

senza uso di antibiotici

Amadori Fusi/sovracosce di pollo 10+ al kg
€ **4,99**

Alette di pollo in salsa barbecue al kg
€ **5,99**

Amadori

Amadori Cordon bleu prosciutto e formaggio 500 g
€ **4,99** € 9,98 al kg

Fileni

Cotolette di Pollo con spinaci

Fileni Cotolette di pollo con spinaci x4 senza uso di antibiotici 440 g
€ **3,99** € 9,07 al kg

AIA

Semplicemente SOTTILISSIME

Aia Sottilissime panate di pollo 140 g
€ **1,99** € 14,21 al kg

PONTI

Ponti Aceto balsamico di Modena 500 ml
€ **2,69** € 5,38 al lt

Develey

Develey ketchup top down 250 ml
€ **1,49** € 5,96 al lt



Mele Pink Lady
800 g

€ 1,99
€ 2,49 al kg

Fragole Cuore
400 g

€ 3,79
€ 9,48 al kg

Arance Navel
rete 2 kg

2 kg

€ 1,99
€ 1,00 al kg

Orsero
Banane al kg

€ 1,49

Cavolfiore bianco
al kg

€ 1,69

Pizzoli
Patate Aurea rete 1,5 kg

€ 2,19
€ 1,46 al kg

Carciofi tipo romano
al pezzo

€ 0,79

Carote
vassoio 1 kg

€ 1,19

Pomodoro Datterino
250 g

€ 1,29
€ 5,16 al kg

Decò

Decò Mele Golden D.O.P.
vassoio 750 g

€ 1,39
€ 1,85 al kg

Decò Valeriana
80 g

€ 0,99
€ 12,38 al kg

Bonduelle
Insalata ricca croccante 230 g

€ 1,59
€ 6,91 al kg

Naturizia
Insalata Sufisticata 200 g

€ 1,49
€ 7,45 al kg

Terravecchia
Mandorle Sgusciate 500 g

€ 5,25
€ 10,50 al kg

Bonduelle
Mais 3 x 150 g
+1 GRATIS

€ 3,49
€ 5,82 al kg

Fatima
Mix di frutta secca vari tipi 150 g

€ 2,19
€ 14,60 al kg

Due Vittorie
Aceto mele invecchiato 250 ml

€ 2,49
€ 9,96 al lt



Findus
10 Bastoncini di merluzzo
omega 3/limone
250 g
€ 2,99
€ 11,96 al kg



Buitoni
Pizza Bella Napoli
Prosciutto e funghi/
Diavola 375/380 g
€ 2,89
€ 7,71/7,61 al kg



Orogel
Gusto ricco
Caponata di verdure/
zucca grigliata
250 g
€ 1,99
€ 7,96 al kg



McCain
Patatine Forno express/
Chef gourmet
500 g
€ 2,49
€ 4,98 al kg



Findus
Piselli Novelli
1 kg
€ 3,99



Frosta
Burger di salmone/
merluzzo 200/210 g
€ 2,29
€ 11,45/10,90 al kg



Frosta
Filetti di nasello
300 g
€ 4,99
€ 16,63 al kg



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Decò
Ciambella yogurt/
bicolore 400 g

€ **2,39**
€ 5,98 al kg



Decò
Latte senza lattosio
Alta Digeribilità 1 lt

€ **1,29**



Decò
Tonno al naturale
3x80 g

€ **2,55**
€10,63 al kg



Decò
Strutto vasetto
500 g

€ **1,89**
€ 3,78 al kg



Decò
Pasta fresca ripieni
vari gusti
250 g

€ **1,39**
€ 5,56 al kg



Decò
Alette di pollo
alla messicana
330 g

€ **2,69**
€ 8,15 al kg



Decò
3 Piadine Sfogliate
CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
SFOGLIATA
ARROTOLABILE

300 g € 3,30 al kg



Decò
Piada sfogliata evo 3 pz
300 g

€ **0,99**
€ 3,30 al kg



Decò
Bitter bianco/rosso/
biondo 6x100 ml

€ **1,59**
€ 2,65 al lt

le Bevande



Sant'Anna
Acqua frizzante
1,5 lt

€ **0,35**
e 0,04 al lt



Sant'Anna
Acqua naturale
Vinadio
6x1,5 lt

€ **2,10**
e 0,23 al lt



Fanta/Sprite
classica/zero/
lemon pet
1,25 lt

€ **1,15**
e 0,92 al lt



Vitasnella
Acqua
1,5 lt

€ **0,45**
e 0,30 al lt



Pepsi Cola
Classica/Zero
1 lt

€ **0,99**



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi
33 cl

€ **0,55**
e 1,67 al lt



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

€ **1,29**
e 2,15 al lt



Yoga
Succo di frutta
vari gusti 1 lt

€ **1,59**



Lemonsoda
Energy vari tipi
50 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,15**
e 2,30 al lt



Peroni
Birra Nastro Azzurro
62 cl

€ **1,25**
e 2,02 al lt



Heineken
Birra
classica
3x33 cl

€ **2,49**
e 2,52 al lt

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Corona
Birra Extra
33 cl

€ **1,29**
e 3,91 al lt



Conte Di Matàrocco
Nero d'Avola-Syrah-
Frappato-Grillo-Inzolia
I.G.T./Alcamo D.O.C.
75 cl

€ **2,89**
e 3,85 al lt



Tavernello
Renana frizzante
bianco/rosato
75 cl

€ **2,25**
e 3,00 al lt



La Gioiosa
Prosecco Treviso D.O.C.
75 cl

€ **5,99**
e 7,99 al lt



Montenegro
Amaro
70 cl

€ **13,90**
e 19,86 al lt



Moskovskaya
Vodka
70 cl

€ **9,90**
e 14,14 al lt

Deco



Deco
Tovaglioli
salvaspazio
1 velo 400 pz

€ **2,99**



Deco
Detersivo
per piatti
limone/aceto
1 lt

€ **1,09**



Winni's Naturel
Pavimenti
igienizzante/legno
1 lt

€ **1,99**



Bio Presto
Detersivo liquido
vari tipi 35 lavaggi

€ **3,99**



Amuchina
Sgrassatore/spray
vari tipi
750 ml

€ **1,99**
e 2,65 al lt



Deox
Ammorbidente
concentrato
vaniglia e argan/
fiori di primavera
33 lavaggi

€ **1,49**



Spuma
Di Sciampagna
Fustone
92 misurini

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **7,90**



Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,90**

per la tua **Cura**



Bionsen
Bagnoschiuma
protettivo/
mineralizzante
550 ml

€ **1,79**
/e 3,25 al lt



Garnier
Fructis balsamo/
shampoo vari tipi
200/250 ml

€ **1,99**
/e 9,95/7,96 al lt



Borotalco
Deodorante stick/
roll on/vapo/spray
vari tipi e grammature

€ **2,99**

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Foxy
Carta igienica mega
decorata x 4 rotoli

€ **2,79**



Mentadent
Dentifricio linea
protezione famiglia 75 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,15**
/e 15,33 al lt



Chilly
Igiene intima
vari tipi
200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,79**
/e 13,95 al lt



Lines
Assorbenti
seta ultra/
intervallo
vari tipi

€ **1,99**



Decò
Pannolini
extra large x 14/
junior x 16/
maxi x 18/
midi x 20

€ **2,99**



Cuociscola
acciaio Inox 18/10
6 pz 24 cm

€29,90



Alisia
Batteria pentole
in alluminio 5 pezzi

€39,90



**Accademia
Mugnano**
Tris teglie pizza
32x28/36x30/
40x32 cm

€5,90



**Accademia
Mugnano**
Crepiera 30 cm
con manico
pieghevole

€9,90



**Accademia
Mugnano**
Fornetto giratutto
24 cm

€9,90



Tognana
Bis caffettiera
1 tazza + 3 tazze

€9,90



Tognana
Padella doppia
diam. 30 cm

€19,90



**Tortiera
apribile
Gourman**
diam. 26 cm

€3,90



Master
Frullatore
ad immersione
200W

€9,90



Akai
Aspirapolvere
ciclone 150W
senza filo

€59,90

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Trapunta
250x250 cm

€ **29,90**



Tappeto Bagno
light soft
40x70 cm

€ **3,90**



Set spugna tartan
2 pz 30x50 cm
+ 2 pz 50x90 cm

€ **9,90**



Poltrona Rijeka
grigia
75x68x96 cm

€ **69,90**



Zephir Bilancia
pesa persona
digitale biometrica
body care pro

€ **9,90**



Sinotech
Asciugacapelli
AC motor 2200W

€ **16,90**



Master
Stufa a gas infrarossi

€ **69,90**



NGM
Ferro
con caldaia
2400W

€ **39,90**



Set 3 pezzi
Baule + 2 pouf braies
tortora/beige

€ **89,90**

le OCCASIONI del BAZAR



GRUPPO
ARENA®

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE
gruppoarena.it

